
 
4 июля 2019 года № 114 

 

 О внесении изменения в часть 2 статьи 1 Порядка использования, 

охраны, защиты и восстановления зеленых насаждений на 

территории города Костромы 

 

 

Опубликовано на сайте Думы города Костромы 15.07.2019 

 

 

В соответствии с пунктом 25 части 1 статьи 16 Федерального закона от 

6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации", Законом Костромской области от 

15 февраля 2012 года № 194-5-ЗКО "Об особо охраняемых природных территориях в 

Костромской области", в целях совершенствования муниципальных правовых актов 

города Костромы, руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума 

города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в пункт 5 части 2 статьи 1 Порядка использования, охраны, защиты и 

восстановления зеленых насаждений на территории города Костромы, 

утвержденного решением Думы города Костромы от 30 мая 2013 года № 79 (с 

изменениями, внесенными решениями Думы города Костромы от 26 сентября 2013 

года № 161, от 31 марта 2016 года № 49, от 1 февраля 2018 года № 17, от 31 мая 2018 

года № 81, от 31 января 2019 года № 8), изменение, исключив слова ", особо 

охраняемые природные территории". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 

consultantplus://offline/ref=40C80FF5340DF218DF3F67A35F5A0AAE1024D5E3BD32CFEA8BF5A60E458DC02D4FB57CA08C65CFEBFAA9BAY7Q6P
consultantplus://offline/ref=3ED3E06D4477AEF32577B7F450928FA7643C52E58331BF23D070C0D9DF73D0DE072BE7DF48t4MFP

